
 Strona 1 

 

Uchwała Nr 5001/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej przebiegu dróg krajowych na terenie województwa 

wielkopolskiego 

Na podstawie art. 5 ust. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1376 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie projekt rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie: ustalenia przebiegu 

dróg krajowych, które przebiegają na terenie województwa wielkopolskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5001/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) 

Minister Infrastruktury zwrócił się z wnioskiem o zaopiniowanie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie: ustalenia przebiegu dróg krajowych. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego nie wnosi uwag i opiniuje pozytywnie przedmiotowy projekt 

rozporządzenia dla dróg krajowych, które przebiegają na terenie województwa wielkopolskiego. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


